
Ano: 004

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°750Quarta-feira, 05 de fevereiro de 2020

 

 
 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  
 
 

 
 

 

               
  

 
 

 
 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 
  
 

 
 

   

 
 

  
  
  

  
       

 
 

 
   

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

 
    

 
 

        
     

 
 

 
 

   

 
 

 
  

 
 

  
   

 
   

 
     

 
  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
   

ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 01/01

   
  

    

 
                             

   
                                                                                                                   

 
                                                                             
                                                                        
 

 
 
 

  

 
 
  

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

     
  

 

 

 

 

 

 
 

 
  
 

 
 

   
 

  
 

 
 
 

 
  

  
    

    
  

 
 
 

 
  

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

  

                                        
                                        

 
 

                   
 

   

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
   

                                                                       
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

  

 
 

 

 
 

   
 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
  

 
  

  

 
  

  
  

 

 
   

 
  

 
  

  
  

 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

            
              

                                                  
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

  
  

   

 
 

    

 
 
 
 

 
 

 
 

                                           

   

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 

 

  

 
 

 

 

  

   
   

  
    

 

 
 

 
 

   
 

 

 

 

 

   

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

    

 

                                                                                                 
 
 

PORTARIA Nº 013/2020

 
 
 

   

O Sr. Edson Stefano Takazono , Prefeito Municipal de 
Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I – CONCEDER: Gratificação de 30%
 

(trinta por cento) ao servidor do quadro 
permanente GUILHERME GOMES ZADONADI, cargo de Enfermeiro, conforme 
Lei Complementar de nº 053/2019 de 25 de outubro  de 2019, da Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, com validade a partir da presente data.   

 
   

II - Revogam-se as disposições em contrário.
 

 
 
   

Anaurilândia-MS., 03

 

de

 

fevereiro de 2.020. 

 
 
 
                              

_______________________________

                        
                                         

Edson Stefano Takazono

 
                                             

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 

                                                                                                 

 
 

PORTARIA Nº 014/2020

 
 
 

   

O Sr. Edson Stefano Takazono , Prefeito Municipal de 
Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I – CONCEDER: Gratificação de 30% (trinta por cento) a servidora do quadro 
permanente ADRIELLI GONÇALVES DA SILVA, cargo de Enfermeiro, conforme 
Lei Complementar de nº 053/2019 de 25 de outubro  de 2019, da Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, com validade a partir da presente data.   

 
   

II - Revogam-se as disposições em contrário.

 
 
 
   

Anaurilândia-MS., 03

 

de

 

fevereiro de 2.020. 

 
 
 
                              

_______________________________

                        
                                         

Edson Stefano Takazono

 
                                             

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 

                                                                                                 
 
 

PORTARIA Nº 015/2020

   

 

  

O Sr. Edson Stefano Takazono , Prefeito Municipal de 
Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei;

 

 
 
 

  

R E S O L V E:

 

 
 

I – CONCEDER: Gratificação de 30%
 

(trinta por cento) a servidora do quadro 
permanente JOICE TAVARES DE GODOY, cargo de Enfermeiro , conforme Lei  

Complementar de nº 053/2019 de 25 de outubro  d e 2019, da Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, com validade a partir da presente data.   

 
 

  
II - Revogam-se as disposições em contrário.

 

 
 
 

  

Anaurilândia-MS., 03

 

de

 

fevereiro de 2.020. 

 
 
 
                              

_______________________________

                        

                                        

 

Edson Stefano Takazono

 

                                            

 

Prefeito Municipal

 

 
 

 
 

                                                                                                

 

 
 

PORTARIA Nº 016/2020

 
 

 

 

  

O Sr. Edson Stefano Takazono , Prefeito Municipal de 
Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei;

 

 
 
 

  
R E S O L V E:

 

 
 

I – CONCEDER: Gratificação de 30% (trinta por cento) a servidora do quadro 
permanente JENNIFER ZORZAN LIMA COSTA, cargo de Enfermeiro , conforme 
Lei

 

Complementar de nº 053/2019 de 25 de outubro  de 2019, da Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, com validade a partir da presente data.

  

 
 

  
II - Revogam-se as disposições em contrário.

 

 
 
 

  

Anaurilândia-MS., 03

 

de

 

fevereiro de 2.020. 

 
 
 
                              

_______________________________

                        

                                         

Edson Stefano Takazono

 
                                             

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2020

 

OBJETO: Contratação do serviço de transporte escolar para os alunos da rede 
pública de Ensino, para o ano Letivo de 2020, do município de Anaurilândia. 

 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 1 8 
(dezoito) de fevereiro de 2020, as 14:00h-MS (quatorze horas), na Sala de 
Licitações da Prefeitura do Município de Anaurilândia.  
O edital completo e informações estão dispo níveis aos interessados no Departamento 
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, e pelo telefone

 
(67) 3445-1110, no 

horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e pelo endereço eletrônico: 
www.anaurilandia.ms.gov.br.

 Anaurilândia – MS, 04 de

 

Fevereiro

 

de 2020. 
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva

 
PREGOEIRA 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2020

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2020

 
 

RATIFICAÇÃO

 
 

                                                     

RATIFICO a dispensa de licitação para a 
contratação direta da empresa ALIANÇA HOSPITALAR EIRELI – EPP, pessoa 
jurídica de

 
direito privado, inscrita no C.N.P.J. (M.F.) sob o nº 21.368.399/0001-38, 

com endereço a Rua Mirim, SN, Quadra 43, Lote 05, Vila Alzira Aparecida de Goiânia, 
CEP: 74.913- 353, Goiânia/GO, para a aquisição de 50 (cinquenta) unidades do 
medicamento Enoxaparina sódica 60 mg ampolas, conforme autos nº 0800584-
94.2019.8.12.0022 da autora Sra. Vivian Carla Dias de Souza Lima, no valor de R$ 
1.881,00 (Um mil oitocentos e oitenta e um reais), com fundamento  no inciso IV, do 
artigo 24
 

da Lei Federal nº 8.666/93 e dos demais documentos e justificativas 
constantes nos autos.

  
 Anaurilândia/MS, 04

 

de fevereiro

 

de 2020.

 
 

 
LUCIANO MARANGON

 

Secretário Municipal de Saúde

 
 


		2020-02-05T07:25:43-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




